工程建设项目中标通知书

浙江秦核环境建设有限公司：

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收
到本通知书30天内，到我单位签订建设工程合同。特此通知。

招标项目 浙江省玉环市清港镇礁西村西岙片矿地综合开发利用项目（监理）

招标人 玉环市兴岛矿产开发有限公司

招标代理机
构

浙江省工程咨询有限公司

招标内容
包括新建矿山生产厂房，生产线采购、安装及投产运行调试的监理；矿区、矿山基础设施及矿山配套设施
的建设监理；服务期内矿山爆破施工的爆破安全监理、边坡治理的监理；上述建设工程的施工期准备阶段
监理和监理资料汇总整理，缺陷责任期的监理服务，工程相关材料按业主要求配合随机抽查并送样。

建设规模
矿区及配套设施红线内面积约0.2139平方千米，开采标高自+144.0米至+20.0米，主要建设内容包括：

（1）矿建工程、加工厂区及其他配套设施的勘察、施工图设计、建设；（2）矿山的开采、加工生产活

动；（3）省级及以上绿色矿山建设、矿山地质环境治理恢复与土地复垦、闭矿及后续拆除等。

中标人 浙江秦核环境建设有限公司

项目负责人 刘波

中标价(元) 5469653.0 质量标准 合格

工期 按招标文件要求

备注
项目负责人身份证：410101196910123014

              项目负责人证书号：41015274

招标代理(盖章):           招标人(盖章):         监管部门(盖章):

招标代理负责人：朱新卫

2026年01月06日

		2026-01-06T11:25:33+0800
	location
	reason

		2026-01-06T11:34:56+0800
	location
	reason

		2026-01-06T16:39:55+0800
	location
	reason